Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«ЛИЦЕЙ № 14»
Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан
ул. Тургенева, д.19, г. Зеленодольск, 422544

Татарстан Республикасы
Зеленодол муниципаль районының

«14 нче ЛИЦЕЙ»
муниципаль бюджет

гомуми белем учреждениесе
Тургенева ур., 19, Зеленодольск ш., 422544

ОТ «23» июля 2020 г. ПРИКАЗ
БОЕРЫК

№ 135 - ОД

Об утверҗдении плана мероприятий
(«дорожной карты»)

На основании приказа МБОУ «Лицей № 14» ЗМР РТ от 23.07.2020 года № 134
- ОД «О функционировании рабочей группы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить план мероприятий («дорожная карта») по реализации мероприятия
«Создание сети школ, реализующих инновационные про1раммы для отра^тки
новых технологий и содержания обучения и воспитания, через конкурсную
поддержку школьных инициатив и сетевых проектов» ведомственной целевой
программы «Развитие современных механизмов и технологий дошкольного и
общего образования» государственной программы Российской Федерации
«Развитие образования» в 2020 году (Приложение № 1).

Директор О.В. Купоросова

Приложение № 1
к приказу № 135-ОД от 23.07.2020.

План мероприятий («дорожная карта»)
по реализации по реализации мероприятия «Создание сети школ, реализующих

инновационные программы для отработки новых технологий и содержания обучения и
воспитания, через конкурсную поддержку школьных инициатив и сетевых проектов»

ведомственной целевой программы
«Развитие современных механизмов и технологий дошкольного и общего образования»

государственной программы Российской Федерации «Развитие образования»
в 2020 году

№п/п Мероприятия Сроки
проведения Ответственные

1 Разработка нормативно правовых документов
(приказов, положений, протоколов и т.п.) До 01.09.2020г

О.В.Купоросова
Р.И.Шарипова

Е.А.Исаева

2
Размещение материалов о функционировании

рабочей группы на официальном сайте
МБОУ «Лицей № 14» ЗМР РТ

До 31.12.2020т Г.Г.Г азимзянова

3 Организация курсов повышения квалификации До 31.12.2020т О.В.Купоросова
Р.И.Шарипова

4

Реализация мероприятий «плана-графика»
выполнения работ по проведению мониторинга

эффективности работы и разработки
информационно-аналитического материала по ’

результатам мониторинга

•
До 31.12.2020т

Ю.Ю.Саби1бянова
И.Ю.Пантелеева

5
Работа над созданием видеоролика о создании,

развитии, внедрении и тиражировании продуктов
инновационной деятельности

До 31.12.2020т
Г.Г.Г азимзянова

А.М.Билялов

6 Организация и проведение вебинаров для
целевых групп До 31.12.2020т

Г.Г.Г азимзянова
Ю.Ю.Сабирянова
И.Ю.Пантелеева

7 Создание авторской методической
образовательной сети До 31.12.2020т

Г.Г.Газимзянова
Ю.Ю.Сабирянова
И.Ю.Пантелеева

8 Фор]у1ирование комплекта продуктов
инновационной деятельности До 31.12.2020т Ю.Ю.Сабирянова

И.Ю. Пантел сева

9 Осуществление закупок в соответствии с
целевым расходованием финансовых средств До 31.12.2020т Е.А.Исаева